
СОВЕТ ПЕСЧАНО-

КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422625 с. Песчаные Ковали, 

ул. Октябрьская, д.9 а 

 тел: 8 84378 4-56-47 

тел: (факс ) 8 84378  4-56-41  

 E-mail: Pkov.La@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

КОМЛЫ КАВАЛ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
        

         422625 Комлы Ковал авылы, 

        Октябрьск   урамы, 9 а нчы йорт, 
        тел: 8 84378 4-56-47 

тел: (факс ) 8 84378  4-56-41  

 E-mail: Pkov.La@tatar.ru 
 
 

 

№ 197                                                                                                         от 11 августа 2020 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

КАРАР 

 

Об определении специальных мест размещения 

официальной информации и муниципальных правовых актов 

на территории Песчано-Ковалинского сельского поселения 

 

 В соответствии со статьей 71 Устава Песчано-Ковалинского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан Совет Песчано-Ковалинского 

сельского поселения РЕШИЛ: 

 

 1. Определить специальными местами размещения официальной информации и 

муниципальных правовых актов Песчано-Ковалинского сельского поселения 

информационные стенды, расположенные по следующим адресам: 

1) Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, с. Песчаные Ковали, ул. 

Октябрьская, д.9А 

2) Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, с. Песчаные Ковали, ул. 

Октябрьская, д.9А, рядом с административным зданием Исполнительного комитета Песчано-

Ковалинского сельского поселения (Приложение № 1) 

3) Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, с. Песчаные Ковали, 

парк «Изумрудный город» (Приложение № 2) 

4) Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, с. Песчаные Ковали,  

ул. Насосная, радом с домом 13 (Приложение № 2) 

5) Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, д. Вороновка, рядом со  

шлагбаумом коттеджного поселка «Спецкаучукремстрой» (Приложение № 3). 

2. Признать утратившим силу Решение Совета Песчано-Ковалинского сельского 

поселения № 119 от 07.04.2014 года «Об определении специальных мест размещения 

официальной информации и муниципальных правовых актов на территории Песчано-

Ковалинского сельского поселения». 

 3. Органам местного самоуправления Песчано-Ковалинского сельского поселения при 

обнародовании официальной информации и муниципальных правовых актов 

руководствоваться настоящим решением. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу - председателя 

Совета Песчано-Ковалинского сельского поселения Н.С. Гилязетдинову. 

  

 

 
Глава-председатель Совета 

Песчано-Ковалинского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                  Н.С. Гилязетдинова 

 


